МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

О составе Научно-методического совета на 2023-2024 учебный год
v

В целях управления качеством реализации образовательных программ,
совершенствования организации учебно-воспитательного процесса, методической,
инновационной деятельности, развития кадрового потенциала колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Научно-методического совета на 2023-2024 учебный год:

1) Ларионова А.О., к.п.н., первый заместитель директора - председатель Научно-
методического совета;

Члены НМС:
2) Меньшикова Н.С., заместитель директора по УР;
3) Педынина Е.И., к.п.н., руководитель по НМР;
4) Цыренжапова А.В., руководитель по СВР;
5) Миронюк Л.В., руководитель по УПР;
6) Бадмажапова М.Ц., заведующий отделением учебного корпуса № 1;
7) Кишиктуева Е.П., заведующий отделением учебного корпуса № 2;
8) Рыбакова Э.А., заведующий учебной частью учебного корпуса № 1;
9) Елизова А.П., заведующий учебной частью учебного корпуса № 2;
10) Червоник А.А., руководитель ЦИО; председатель УМО инклюзивного

образования;
11) Сухорукова М.А., преподаватель, председатель УМО общеобразовательного,

ОГСЭ и ЕН циклов:
12) ШешуковаН.П., преподаватель председатель УМО профессионального цикла

Отделения № 1;
13) Мункуева Э.Б., преподаватель председатель УМО профессионального цикла

Отделения № 2.

2. Осуществлять деятельность Научно-методического совета в соответствии с
Положением о Научно-методическом совете.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Ларионову А.О., первого
заместителя директора.

«Байкальский многопрофильный колледж»
(ГБПОУ «БМК»)

ПРИКАЗ
от « O i » &4Э 2023 г.

Директор Н.Ц. Ринчинов

Исп. Педынина Е.И.